
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «Аверс» 

(МБУ ДО СШ «Аверс») 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Сургут 

 

02.08.2024             № АВ-03-279/4 

 

Об утверждении дополнительных 

общеразвивающих программ по видам 

спорта 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 г. № 127-ФЗ  

«О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте 

в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ  

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации»; Федеральным 

законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании  в Российской 

Федерации», Устава МБУ ДО СШ «Аверс» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Дополнительную общеразвивающую программу по виду спорта 

«баскетбол»; 

1.2. Дополнительную общеразвивающую программу по виду спорта 

«кикбоксинг»; 

1.3. Дополнительную общеразвивающую программу по виду спорта 

«муайтай»; 

1.4. Дополнительную общеразвивающую программу по виду спорта 

«легкая атлетика» (ознакомительный уровень); 

1.5. Дополнительную общеразвивающую программу по виду спорта 

«легкая атлетика» (базовый уровень); 

1.6. Дополнительную общеразвивающую программу по виду спорта 

«настольный теннис»; 

1.7. Дополнительную общеразвивающую программу по виду спорта 

«спорт глухих» (волейбол). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по спортивной работе Герасименко Ольгу Валерьевну. 

 

 

И.о. директора Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

386963A0F5956017DABE03101C265DEA 

Владелец: 

 Герасименко  Ольга Валерьевна 

Действителен: 25.06.2024 с по 18.09.2025 

О.В. Герасименко 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

Герасименко Ольга Валерьевна 

Заместитель директора по СП 

МБУ ДО СШ «Аверс» 

тел. (3462)52 54 07 

gerasimenko@admsurgut.ru 

 

С приказом 02.08.2024 № АВ-03-279/4 ознакомлены 

mailto:gerasimenko@admsurgut.ru


  

 «____»__________20__г.  С. С. Авдеева 

 «____»__________20__г.  Д. В. Букирова 

 «____»__________20__г.  З.Э. Бронникова 

 «____»__________20__г.  Е. С. Бежан 

 «____»__________20__г.  С. П. Васильев 

 «____»__________20__г.  М. А.  Вахляев 

 «____»__________20__г.  О. В.  Герасименко 

 «____»__________20__г.  Т. Н.  Гибадуллина 

 «____»__________20__г.  И. С. Гриненко 

 «____»__________20__г.  М. С. Игнатов 

 «____»__________20__г.  А. В.  Кориннык 

 «____»__________20__г.  Э. Т. Курбанов 

 «____»__________20__г.  А. В. Кучкин 

 «____»__________20__г.  А. Ю. Лазарев 

 «____»__________20__г.  О. В. Лутфуллина 

 «____»__________20__г.  Ю. В. Микулик 

 «____»__________20__г.  П. В.  Наумов 

 «____»__________20__г.  А. А.  Покрышкин 

 «____»__________20__г.  О. В. Потехина 

 «____»__________20__г.  Л. Ю. Радченко 

 «____»__________20__г.  Ю. М.  Ромашова 

 «____»__________20__г.  С. Н. Руденко 

 «____»__________20__г.  Д. С. Сметанин 

 «____»__________20__г.  И. М. Такунцева 

 «____»__________20__г.  А. С. Тарасов 

 «____»__________20__г.  А. И. Тищенко 

 «____»__________20__г.  И. А. Тищенко 

 «____»__________20__г.  З. В. Шарипов 

 «____»__________20__г.  В. Ю.  Шнейдер 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


